PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Oficio n° 007/GV/NAS/2023 Nova Mamoré /RO, 03 de abril de 2023.

A Sua Senhoria
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

Senhor (a) Presidente,

Ao cumprimentá-lo (a) mui atenciosamente, venho através de o presente

solicitar de Vossa Senhoria quais foram as licitações realizadas pela CPL no
presente ano de 2023.

Certos de podermos contar com o seu imprescindível apoio nesse

sentido reiteramos votos de estima, consideração e apreço.

Atenciosamente, î uSOn AIV6S de S0UZ8

Avenida Desiderio Domingos Lopes N° 3040 -  João Francisco Clímaco
Fone: (69) 3544-2623/ (69) 3544-2497 -  NOVA MAMORÉ - RO

Site: novamamore.ro.leg.br- E-mail: camara@novamamore.ro.leg.br

mailto:camara@novamamore.ro.leg.br